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VII Piknik Rodzin Zastępczych

W niedzielę 21 czerwca 2026 r., na terenie siedziby Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Ziemi
Niżańskiej” w Wolinie, odbył się VII Piknik Rodzin Zastępczych zorganizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Nisku.

W tym radosnym spotkaniu udział wzięły rodziny zastępcze z terenu Powiatu Niżańskiego, Starosta Niżański Robert Bednarz,
Wicestarosta Józef Sroka, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nisku Marta Ciosmak wraz z pracownikami
zespołu rodzinnej pieczy zastępczej.

Rodzinna atmosfera Pikniku sprzyjała miłym rozmowom dorosłych uczestników,
 a piękna, słoneczna pogoda radosnej zabawie dzieci. Dla najmłodszych przygotowano wiele atrakcji. Animatorzy czasu
wolnego zapewnili dla dzieci przeróżne gry i zabawy, w których wraz z dziećmi udział brali dorośli i młodzież. Doskonała
oprawa muzyczna oraz zaangażowanie animatorów zachęcały wszystkich do wspólnej zabawy. Dużo radości sprawiła także
dmuchana zjeżdżalnia oraz „małpi gaj”, z których korzystały nie tylko najmniejsze dzieci.

Z ponownego spotkania ucieszyła się również młodzież, która chętnie korzystała z warsztatów edukacyjnych o życiu pszczół,
które poprowadzili przedstawiciele Regionalnego Koła Pszczelarzy „BARĆ” z Bielińca. Wszyscy mogli poznać różne smaki
miodów, dowiedzieć się więcej o życiu tych cennych owadów, zobaczyć pasiekę oraz żywe pszczoły na plastrach miodu.
Każdy mógł spróbować miód razem z plastrem, co było bardzo ciekawym doświadczeniem. Nasza młodzież bardzo chętnie i z
dużym zainteresowaniem brała udział
w warsztatach zielarskich, gdzie pod okiem Pani Anny Warchoł Zielsza mogli poznać wygląd
i zapach ziół rosnących w naszych ogrodach. Pod okiem Pani Ani uczestnicy wspólnie robili wianki, a z suszonych kwiatów i
nasion tworzyli woreczki zapachowe. Wszyscy mogli zobaczyć ciekawe kompozycje ziół, dowiedzieć się jak tworzyć
botaniczne kosmetyki, czym jest aromaterapia i czym jest holistyczne podejście do zdrowia i dobrostanu.

Na Pikniku nie zabrakło wspólnego grillowania przy ognisku oraz słodkiego poczęstunku, który przygotowały Panie z Koła
Gospodyń Wiejskich w Wolinie. Dla dzieci przygotowana była słodka niespodzianka, którą częstował Pan Starosta oraz
drobne upominki - niespodzianki.

Jak ważną rolę spełniają rodzice zastępczy zaznaczył Starosta Niżański Robert Bednarz, który w słowach uznania dziękował
im za trud wychowania i opieki nad dziećmi oraz wyraził wdzięczność dla pracowników PCPR za pracę na rzecz rodzinnej
pieczy zastępczej: - Cieszę się, że po raz VI mogę uczestniczyć wraz z Panem Wicestarostą oraz z Państwem, w tym miłym
wydarzeniu, jakim jest dzisiejszy piknik. To już szósty raz, kiedy mamy możliwość spotkania się w tak miłej atmosferze
i wspólnie spędzić czas. Rozmowa z Państwem ukazuje z jaką troską i  odpowiedzialnością realizujecie Państwo powierzone
Wam zadanie opieki i wychowania dzieci. Pragnę zaznaczyć, że rola rodzin zastępczych jest nieoceniona, że wykonujecie
Państwo ogromną pracę, za co kieruję w Waszą stronę słowa uznania i podziękowania – podsumował Starosta.

 

Dziękujemy naszym wspaniałym rodzinom zastępczym za wspólnie spędzony czas, dziękujemy za Waszą obecność i miło
spędzony czas.


